
經 110 年 11 月 23 日，110 學年度第一學期第 2 次原專班事務委員會通過 

國立中山大學社會系原住民碩士在職專班 

碩士學位論文口試申請自我檢核表 

學生姓名：_____________                  

填表日期：  年  月  日 

項目一、提出申請當學期在學生修業年限內，並須完成必修12學分、選修至少12學分(含本所

規定課程)，成績及格(70分以上) 

 課程名稱 學分數 已完成 修課中 

必 

修 

社會學 3   

當代原住民族議題(一) 3   

社會學研究方法 3   

當代原住民族議題(二) 3   

選 

修 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    
 
※選修課程部分，請自行填入課程名稱及學分數。 

項目二、必要項目通過日期 

項目 通過及報告日期 

田野報告 ___年___月___日 

論文計畫書 ___年___月___日 

※「論文計畫書」與學位論文口試需間隔至少2個月。 

項目三、學術倫理研習課程 

請填以下內容 

測驗日期  請檢附通過證明 

※入學第一學年結束前，需自行研習教育部推行「校園學術倫理教育與機制發展計畫」之數位課程15單元，進行線上總測

驗，通過測驗即完成本校規定 


